g' f' i' t' i' b' u' s'
e' d' o' s' e' s' t'
e' d' e' f' e' r' e'
e' p' i' n' i' g' i' t' a'
p' f' o' u' l' a' r' i'
e' t' i' a' m' D' i' c' e' n'
p' p' i' o' f' o' r' m'
i' o' r' i' s' f' i' o'
t' i' t' u' l' o' g' e' n'
e' t' i' a' m' p' o' t'
g' u' a' r' a' n' t' e'
e' d' o' c' t' r' i' n' a'
l' i' c' e' n' t' i' a'
D' i' c' e' n' t' i' a'
i' n' f' i' o' r' i' s'
p' a' r' o' c' h' i' a'
p' a' r' o' c' h' i' a'
p' a' r' o' c' h' i' a'
p' a' r' o' c' h' i' a'
p' a' r' o' c' h' i' a'
p' a' r' o' c' h' i' a'
p' a' r' o' c' h' i' a'
p' a' r' o' c' h' i' a'
p' a' r' o' c' h' i' a'
p' a' r' o' c' h' i' a'
p' a' r' o' c' h' i' a'

in tempore est; et non ministrare dat
in periculo mortis, si viderent subdito
sine huius sacramenti sumptione perituros:
tunc quia rursus facilius est in hac re-
cipite absolutio sacramentalis uno tunc
aut altero puto sacerdoti gressu, en-
cusabi sacerdotibus à quibus fidelium
sive aliorum gressu, si sibi de vita
timeat, aut se aliis recipi fore
provideat, non enim recte extendi ad talem
eventum preceptum dicitur de quibus in
periculo mortis.

196. Quod si sacerdos ipse in periculo mortis
incidat et S. Viaticum sumere velit, si alius
sacerdos huc non fuerit, satis et decentius
est, ut ipse sibi sacrum Dei Corporis dispenset,
quoniam ut illud à Diacono accipiat, quod si tunc ipse
ad Eucharistiam infirmis accedere non potest,
recte potest accedere, ut sibi à Diacono S. Viaticum
in iudicio deferat, delata autem si potest, ipse

et se ipse sumat, n. et diaconu, qd si vero
 se ipse sumere n. pot, sumat a Diacono,
 n. qd iurisdictionis actu si simplex ministerium
 exerente, n. eum Diaconus e mediator int
 DEUM et sacerdotem, si ipse sacerdos e me-
 diator, se int, populumq, ac DEUM.

Quid si extra periculu mortis sacerdos s.
 Synani sumere velit extra missa, sat
 probz et tuta sentia e, qd sibi ipse s. Hos-
 tia sine oi peto dispensare pot, hoc em
 agere nullo iure indij, et alia sacerdos
 in sacrificio se ipsum s. Hostiam sumit,
 et extra sacrificiu suis manibz alia dis-
 pensat, ut go sibi dispensare n. pot!

Putant etiam n. improbitr plures Dnes clerico
 goqz minori, imo et laico in extrema ne-
 cessitate licitum ee et sibi et alia seclusa
 scandalo, et absente sacerdote ac Diacono
 hoc sacrm dispensare, ut sicut hoc nullo
 iure pro tali necessitate legatz indictu,
 ita docet Laym. ut: cap: 7. n. 6. post alios,

ui in Soly Henricus et alii gradunt
fauit in pro sentia Laym. qd ut h' ex
S. Dapilio, Nigkoro et alius iste mos
fuerat primitiva Eulio, et fidelibz
dary S. Hostia domus referenda, et pro
orta neceffite fumenda. Vide Laym. loc. ut.
Et nota qd S. Canones q' hoc iudicere vi-
dent n' loqan, ex supposito talis neceffite,
p' extra illa. Cateru' etm notandu'
e' parochis, custodibz, qd ipsis incumbat
sedula sollicitudo, ne S. species in ciborio
diutius reseruate corrumpant, et ideo ipsis
precipit, ut singulis mensibz antiqua species
t' sumant l. sumi curent, et novas q' fecerit
curent: et quoz arbitrio hanc obligationem
n' parere neceffitatem sub mortali si n' ni-
min' differre eigni cibori purificatione, in q' i' pa-
negligia nimul differunt, eozq' ut corrumpant
a mortali excusandi haud erunt corruptionis
species rei, q' in honore huius S. sacri observanda,
et in presenti dicta sunt D. 2. de Misa sacrificio.
afolring 22 Aprilis 1717.